~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 004/2018

Através do presente Edital, ficam os Senhores Vereadores
CONVOCADOS, para duas Sessões Extraordinárias, que será realizadas, no Plenário

\.... desta Casa de Leis, nos dias 19 e 22 de março de 2018, respectivamente às 19:00
horas, para deliberar, em regime de urgência as seguintes matérias:

L PROJETO DE LEI N° 009/2018 - SÚMULA: "Altera e
acrescenta dispositivo na Lei n° 001/2006, de 04 de fevereiro de 2006 e dá outras
providências" .

PROJETO DE LEI N° 010/2018 - SÚMUL A: Autoriza abertura
de Créditos Adicionais Especiais por Superávit Financeiro e Excesso de Arrecadação e
dá outras providências.

L
Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do

Paraná, ao 15 dia do mês de março de 2018. _

\..... ~ .__j-,_~,)r-fi.:,
EDILSO MARTINS DE MELO

-VICE -PRESIDENTE-